
 
 

 

                                                                 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 

podle ustanovení § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění  

(dále rovněž jen „zákon“ či „zákon o zadávání veřejných zakázek“) 

 

1. Název zakázky 

„Stabilizace pravého břehu VT Olše“ 

 

2. Označení zadavatele 

Název zadavatele: Povodí Odry, státní podnik  

Sídlo: Varenská 3101/49, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava 

doručovací číslo 701 26 

Kód právní formy: 301 – státní podnik 

IČ: 70890021 

DIČ: CZ70890021 

Kód státu: CZ, Česká republika 

Jménem zadavatele jedná: Ing. Jiří Pagáč – generální ředitel 

Kontaktní osoby: Ing. Eva Hrubá – vedoucí investičního odboru 

e-mail: hruba@pod.cz 

tel.: +420 596 657 291 

certifikovaný profil zadavatele: https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html 

 

Kontaktní osobou zadavatele pro tuto zakázku je Ing. Hana Burkovičová, kanc. 612,   

Kontakt: burkovicova@pod.cz, tel. 702144653, 596657288 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem stavby je stabilizace pravého břehu vodního toku Olše v Třinci ochrannou 

betonovou opěrnou zdí a opevněním z lomového kamene proti postupující boční erozi při 

povodňových průtocích a zvýšení protipovodňové ochrany. Stavební práce budou probíhat v 

korytě vodního toku Olše v uzavřeném areálu Třineckých železáren, a.s. 

 

Jedná se o stavbu železobetonové opěrné zdi s jednotnou výškovou úrovní a délky 216m. Na 

opěrnou zeď navazují přechodová opevnění na stávající úroveň svahů. Koruna opěrné zdi 

bude napojena na břehovou hranu svahem ve sklonu 1:1,5 opevněným kamennou rovnaninou 

s urovnaným lícem na úroveň hladiny Q100 a dále ohumusováním svahu a osetím po úroveň 

břehové hrany. Součástí stavby je také provedení náhradní výsadby.  

 

Předmětem veřejné zakázky je kromě provedení stavebních prací rovněž vypracování 

dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměření dokončeného díla a další 

činnosti uvedené v této zadávací dokumentaci a jejich přílohách. Podkladem pro vypracování 

nabídky je projektová dokumentace pro provádění stavby, zpracovaná společností LINEPLAN 

s. r. o., IČO 62255860 se sídlem 28. října 168, PSČ 709 00 z 2018, která je nedílnou součástí 

této zadávací dokumentace. 

 

mailto:hruba@pod.cz
https://zakazky.eagri.cz/profile_display_1126.html


 
 

 

                                                                 

4. Cena sjednaná ve smlouvě na veřejnou zakázku 

 38.850.000,- Kč bez DPH 

 

5. Použitý druh zadávacího řízení 

 Otevřené řízení. 

 

6. Označení účastníků zadávacího řízení 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Účastník: 
HYDRO & KOV s.r.o. 

Sídlo: 
Rybářská 801, 379 01 Třeboň 

IČ: 
27720161 

 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Účastník: 
POHL cz, a.s. odštěpný závod Opava 

Sídlo: 
Holasická 1632/57A, 747 05 Opava 

IČ: 
25606468 

 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Účastník: 
Metrostav a.s. 

Sídlo: 
Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 

IČ: 
00014915 

 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

Účastník: 
PORR a.s. 

Sídlo: 
Dubečská 3238/36, 100 00 Praha 

IČ: 
43005560 

 

Pořadové číslo nabídky: 5. 

Účastník: „Společnost Lesostavby-DIRIGERE-SPH Stabilizace pravého 

břehu VT Olše“ 

Lesostavby Frýdek-Místek a.s. 

DIRIGERE servis s.r.o. 

SPH stavby s.r.o. 

Sídlo: Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek 

Orlovská 726/155, 713 00 Ostrava 

Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem 

IČ: 45193118 

01823108 

26230470 



 
 

 

                                                                 

 

7. Označení všech vyloučených účastníků zadávacího řízení s uvedením důvodů jejich 

vyloučení 

Ze zadávacího řízení nebyl vyloučen žádný uchazeč. 

 

8. Označení dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva  

 „Společnost Lesostavby-DIRIGERE-SPH Stabilizace pravého břehu VT Olše“ -- Lesostavby 

 Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 45193118, DIRIGERE servis 

 s.r.o., Orlovská 726/155, 713 00 Ostrava, IČ: 01823108, SPH stavby s.r.o., Průmyslová 1414, 

 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, IČ: 26230470 

 

9. Odůvodnění výběru dodavatelů, s nimiž byla uzavřena smlouva 

Podané nabídky byly hodnoceny podle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky, a to podle 

nejnižší nabídkové ceny (váha 100 %). Hodnocena byla celková nabídková cena v Kč bez 

DPH. 

Komise provedla hodnocení a seřadila nabídky následovně: 

Pořadí: Název účastníka (dodavatele): Cena v Kč bez DPH 

1. 
„Společnost Lesostavby-DIRIGERE-SPH Stabilizace pravého 

břehu VT Olše“ 
38.850.000,- Kč 

2. POHL cz, a.s. odštěpný závod Opava 38.970.082,- Kč 

3. Metrostav a.s. 41.389.294,99 Kč 

4. PORR a.s. 42.296.000,- Kč 

5. HYDRO & KOV s.r.o. 48.888.888,- Kč 

 

 Nabídka účastníka „Společnost Lesostavby-DIRIGERE-SPH Stabilizace pravého břehu VT 

 Olše“ -- Lesostavby Frýdek-Místek a.s., Slezská 2766, 738 01 Frýdek-Místek, IČ: 45193118, 

 DIRIGERE servis s.r.o., Orlovská 726/155, 713 00 Ostrava, IČ: 01823108, SPH stavby s.r.o., 

 Průmyslová 1414, 593 01 Bystřice nad Pernštejnem, IČ: 26230470 je ekonomicky 

 nejvýhodnější nabídkou dle kritéria nejnižší nabídkové ceny. 

 

10. Označení poddodavatelů dodavatelů, pokud jsou zadavateli známi 

Výkon zeměměřičských činností, geodetické činnosti, geologické práce. 

 

11. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků, byly-li jiné prostředky použity 

Nabídky bylo možno podat pouze v listinné podobě, neboť zadavatel nemá možnost přijímat 

nabídky prostřednictvím elektronického nástroje. 

 

12. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, následně přijatých opatření, byl-li střet 

zájmů zjištěn 



 
 

 

                                                                 

Střet zájmů nebyl v rámci zadávacího řízení zjištěn. 

 

 

 

Pozn.: Oznámení o výsledku zadávacího řízení bylo uveřejněno ve Věstníku veřejných zakázek 

pod evidenčním číslem zakázky: Z2018-014058 

 

 

V Brně dne 12. 7. 2018 

 

 

 

          ________________________ 

Mgr. Milan Konečný 

VIA Consult a.s. 

zástupce zadavatele 

        

https://www.vestnikverejnychzakazek.cz/SearchForm/SearchContract?contractNumber=Z2018-014058

		2018-07-12T09:26:50+0200




